i Fol. 274 b cod. 4, in cuius ima parte est signum quaternionis ΛϚ. 4 edd. Eufrazium. Cod. Just. Imp. Constantin. A. ad Eufrazium (Cuj. Eufraz.).

j Til. — Lugd. Go. — Ri^o. Pro multis etiam, et in diversis locis. In Cuj. 2, 2^o omnis interpunctio deest. Vid. supra XI, 36, 18, not. e et XII, 1, 183, not. i.

k Go. om. simul.

l Aur. Lugd. inferre mendose.

m Clar. Heysius dubitat, an in cod. 4 scriptum sit delur.

n Cuj. 1 ac unoquoque, err. typ.

o Velat Go., ne em. intrinmentis aut intertrimentis, incrementa interpretatus epimetra. Recte. Vid. infr. XII, 15, 4 et Go. in comm. h. c.

C. Th. de Decur. (XII, 1), Vicarius Orientis, Maximi enim Præf. urb. in ann. 319—325 incidit. Cf. de h. c. Schultz l. c. p. 640.

a Ita codex, Cuj. 1 — Ri^o. Sed Be. sine dubio err. typ. tam. Cæterum codex patres actris, mendose et paulo infra vel P, sed deletur P.

b Codex, Cuj. 1 — Ri^o. hisdem.

c Codex, Go. mend. aut. Codex paulo ante post temeritate missionis epistolas tam suo quam.

d Go., quamquam etiam vulgatam scrip. recte se habere concedit, mavult sui unius.

e Edd. Ripenses autem veteranos, sed codex habet Ripensis autem veteranos, unde Go. et Be. recte emendare Ripensis autem veteranus, facile apparet: quod recepi; nam in codice o et u confundi sæpe vidimus.

f Hæc lex sec. Go. non superest. Paulo post codex missionem imp.

g Go. vult. excuset; et intra (excuseT), sine ulla idonea causa.

h Scripsi utatur ex Aur. Lugd. et auct. Go. Be. Mendose codex, Cuj. 1, Cuj. 2 — Be. utantur. Cæterum codex invicilli — halares — propri — adque uxores ei (corr. uxoris et) ripensib. indiscretæ — dimissus.

i Go. err. patribus.

j In literis talensi (v. comitatensi) incipit folium LXXV codicis. Ibidem paulo post causa admissæ, sed post d add. i supr. lin. et i supr. e ponitur (causa admissæ).

k Go. cj. stipendiorum et ita quoque Vales. in m., quod sine dubio recte conjectum est.

l Go. mend. malitia.

torem illatio a cognoscatur; absque omni mora auro suscipiendo b, ne quis in aliena civitate sumptus faciat, vel, quod est gravius c, legem commissi frustratus incurrat d. Nam si solvere volens a suscipiente fuerit contemptus, testibus adhibitis contestationem debet proponere, ut, hoc probato, et ipse securitatem debitam, commissi nexu liberatus e, cum emolumentis accipiat, et qui suscipere neglexerit, ejus ponderis, quod debebatur, duplum fisci rationibus per vigorem officii tui inferre cogatur f. *Dat. s. XIV. Kal. Aug., Paulino b et Juliano Coss. (325).*

DE PONDERATORIBUS ET AURI ILLATIONE.